

# City Shop ApS

**CVR-nr.: 38036807**

Niels Brocks Gade 9  
1574 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Samatin Yilan**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** City Shop ApS  
Niels Brocks Gade 9  
1574 København V

e-mailadresse: yilan80@live.dk

CVR-nr: 38036807

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er kiosk / købmandsvirksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet anses for værende tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fundet usikkerheder i årsregnskabet og såfremt det vil være væsentligt for regnskabslæser vil der ske en omgørelse senere på året.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.275.534</b>	<b>2.546.682</b>
Personaleomkostninger		-52.980	-75.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.506	-14.506
Andre driftsomkostninger		-800.033	-725.169
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>408.015</b>	<b>1.731.552</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.990	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>405.025</b>	<b>1.731.552</b>
Skat af årets resultat		-89.105	
<b>Årets resultat</b>		<b>315.920</b>	<b>1.731.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		315.920	1.731.552
<b>I alt</b>		<b>315.920</b>	<b>1.731.552</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.506	29.012
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.506</b>	<b>29.012</b>
Deposita		7.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.506</b>	<b>31.012</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		411.050	411.050
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>411.050</b>	<b>411.050</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.967.253	3.934.613
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.967.253</b>	<b>3.934.613</b>
Likvide beholdninger		778.640	85.231
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.156.943</b>	<b>4.430.894</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.178.449</b>	<b>4.461.906</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.820.256	3.504.336
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.870.256</b>	<b>3.554.336</b>
Skyldig selskabsskat		251.513	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>251.513</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			183.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.056.680	724.122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.056.680</b>	<b>907.570</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.308.193</b>	<b>907.570</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.178.449</b>	<b>4.461.906</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret